Российская Федерация
Иркутская область
Усть-Удинский район
МЭР
[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 17   » сентября 2014 г.  № 363
п. Усть-Уда

О признании утратившими силу отдельных положений актов и постановлений администрации районного муниципального образования «Усть-Удинский район»
На основании ст.48 Федерального закона от 06.10.2003 г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,ст.ст.45,49-1 Устава районного муниципального образования «Усть-Удинский район» и вступившим в законную силу решения Усть-Удинского районного суда Иркутской области Российской Федерации от 7 мая 2014 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу подпункты 6 и 7 пункта 3.3 раздела 3 «Порядок постановки детей на учет и снятия с учета» положения «О порядке комплектования образовательных учреждений районного муниципального образования «Усть-Удинский район» реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования» утвержденное Постановлением главы администрации РМО «Усть-Удинский район» 19 декабря 2012 года № 453 с 9 июня 2014 года.
2. Признать утратившим силу постановление Главы администрации Усть-Удинского района от 18 апреля 2013 г. № 164 «О внесении дополнений в положение о порядке комплектования образовательных учреждений районного муниципального образования «Усть-Удинский район», реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования утвержденного постановлением главы администрации Усть- Удинского района № 453 от 19.12.2012 года».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации районного муниципального образования «Усть- Удинский район».
4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления образования муниципального образования «Усть- Удинский район» Л.В. Пешкову.

И.О. мэра Усть- Удинского района                            М.А. Никитин